Guayaquil, 12 de Noviembre del 2013 

Señora 
Gioconda Miranda Velasco 
Gerente General de la compañía 
INVERSIONES BENEAZI S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Cumplo en comunicar a Ud. que en esta fecha he procedido a ceder mis 
cuatrocientas setenta y ocho (478) acciones, en el capital social de la compañía 
INVERSIONES BENEAZI S.A. a la señora GIOCONDA MIRANDA VELASCO. 

Las referidas acciones constan del título siguiente: 

TITULO ++15 ACCIONES + 478 

En consecuencia, sírvase proceder a inscribir la referida transferencia en el